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کولهپُشتي جاسازحشيشدر
 جانشين فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا از کشف 
کوله پُشتي هاي همراه  کيلويي حشيش از   21 محموله 
گر مرگ در عمليات ماموران انتظامي ايست و  2 سودا
بازرسي شهيد امامي خبر داد. سرهنگ شکرا... پورخاقان 
بيان داشت: ماموران انتظامي مستقر در ايستگاه ايست 
و بازرسي شهيد امامي  با همکاري ماموران يگان تکاوري 
به صورت  که  2 فردي  به  کنترل محورمواصلاتي  حين 
پياده در حال تردد در اين مسير بودند مشکوک و براي 
بررسي وارد عمل شدند. وي در ادامه افزود: ماموران 
پس از هماهنگي با مرجع قضائي به بازرسي تخصصي از 
کوله هاي همراه اين افراد پرداخته که در نتيجه بازرسي 
21 کيلو موادمخدر از نوع حشيش کشف کردند. جانشين 
فرمانده انتظامي شهرستان شهرضا در پايان خاطرنشان 
کرد: در اين رابطه 2 متهم دستگير که پس از تشکيل پرونده 
مقدماتي براي سير مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي 

شدند.

دستگيری2قاتل
 جانشين فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگيری 
2 قاتل که چند روز قبل 3 زن را به قتل رسانده بودند، خبر 
داد. سردار محمدرضا هاشمی فر بيان داشت: پس از 
تماس با مرکز فوريت های پليسی 110 مبنی بر احتمال وقوع 
حادثه قتل، بلافاصله مأموران به محل موردنظر رسيده و 
پس از جست وجوی لازم 3 جسد سوخته شده انسان که 
در چاهی انداخته شده بود را مشاهده و از همان لحظه 
اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند. سردار هاشمی فر 
آزمايش های تخصصی روی  انجام  از  ادامه داد: پس 
اجساد مشخص شد اين افراد ابتدا بی هوش شده و سپس 
اجساد آنها را سوزانده اند. اين مقام انتظامی تصريح کرد: 
گاهی موفق شدند کمتر از 48 ساعت  گاهان پليس آ کارآ
پس از وقوع حادثه 2 نفر را که پدر و پسر بودند در ارتباط 
با اين موضوع شناسايی و دستگير که در تحقيقات اوليه 
به بزه انتسابی اعتراف کردند. جانشين فرمانده انتظامی 
استان گفت: قاتلان انگيزه خود را اختلاف حساب مالی 

اعلام کرده اند.

توقيفخودرویحاملقاچاق
« در استان اردبيل از   فرمانده انتظامی شهرستان »نير
توقيف سواری سمند حامل کالاهای قاچاق در عمليات 
ماموران کلانتری مرکزی اين شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مرکزی  کلانتری  ماموران  گفت:  موسوی  سيدهادی 
شهرستان نير هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
اردبيل- سراب به يکدستگاه سواری سمند سورن مشکوک 
و خودرو را جهت بررسی متوقف کردند.  وی اظهارکرد: در 
بازرسی از خودرو 15 دستگاه گوشی تلفن همراه، 2 قطعه 
لوازم يدکی خودرو، يکدستگاه پاور ريتينگ و 280 ثوب 
البسه خارجی قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان نير از دستگيری يک قاچاقچی در اين رابطه خبر 
داد و گفت: ارزش کشفيات به دست آمده برابر اظهار نظر 
کيد  کارشناسان 40 ميليارد ريال است. سرهنگ موسوی با تا
بر اينکه برخورد با سودجويان و مقابله با قاچاقچيان به 
صورت مستمر در دستور کار پليس قرار دارد؛ از شهروندان 
درخواست کرد: در صورت مشاهده هر گونه قاچاق و موارد 

مشکوک مراتب را سريعا به پليس 110 گزارش دهند.

جرثقيلقاچاقتوقيفشد
 فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسايی و توقيف 
استان خبر داد. سردار  يکدستگاه جرثقيل قاچاق در 
کبر جاويدان بيان داشت: ماموران انتظامی مستقر  علی ا
در ايستگاه بازرسی شهيد مريدی شهرستان رودان با 
همکاری ماموران انتظامی يگان امداد اين شهرستان حين 
کنترل خودرو های عبوری محور رودان به بندرعباس به 
يکدستگاه کاميون جرثقيل مشکوک شده و دستور توقف 
دادند. وی افزود: ماموران خودرو رامتوقف و در بررسی های 
گرفته مشخص شد که جرثقيل  دقيق و استعلام صورت 
فاقد مجوز بوده و به صورت قاچاق وارد کشور شده است.  
اين مقام ارشد انتظامی استان ارزش اين محموله را بنا 
به اعلام نظر کارشناسان اقتصادی 20 ميليارد ريال عنوان 
نموده و اظهار داشت: در اين رابطه راننده خودرو دستگير 
و با تشکيل پرونده جهت سير مراحل قانونی به دستگاه 

قضائی معرفی شد.

کی اقلامخورا کشفانبار
 فرمانده انتظامی لاهيجان از کشف 13059 عدد انواع اقلام 
کی احتکار شده در اين شهرستان خبر داد. سرهنگ  خورا
شريف رحيمی اظهار داشت: احتکار ارزاق عمومی و عدم 
ارائه آن به شهروندان ضمن لطمه زدن به سيستم توليد و 
توزيع اينگونه کالا ها، فشار اقتصادی به مردم وارد می کند 
که به همين دليل پليس با فعالان اين عرصه به شدت 
برخورد خواهد کرد. وی افزود: در پی دريافت خبری مبنی 
کی و ارزاق عمومی در انباری در  بر احتکار برخی اقلام خورا
حاشيه شهرستان، بررسی صحت و سقم موضوع در دستور 
گاهی شهرستان قرار گرقت. فرمانده  کار ماموران پليس آ
انتظامی شهرستان لاهيجان با اشاره به اينکه وجود اقلام 
در انبار مذکور برای ماموران پليس محرز شد، تصريح کرد: 
پس از هماهنگی قضائی و با همراهی نماينده اداره صمت 
از اين انبار بازديد و در نتيجه 13 هزار و 59 عدد انواع اقلام 
کی شامل: 800 قوطی کنسرو ماهی، 423 قوطی رب  خورا
گوجه فرنگی، هزار و 436 قوطی انواع روغن نباتی، هزار و 
کارونی و 2 هزار  436 انواع شوينده، 8 هزار عدد انواع ما
و400 عدد آبميوه کشف شد. اين مقام انتظامی با بيان 
اينکه متهم 61 ساله در اين رابطه با تشکيل پرونده به اداره 
تعزيرات حکومتی معرفی شد، افزود: کارشناسان ارزش اقلام 
کشف شده را 15 ميليارد ريال اعلام کردند. سرهنگ رحيمی 
کيد بر عزم جدی پليس در مبارزه با احتکار و  در پايان با تا
قاچاق کالا، از شهروندان خواست، هرگونه موارد مشکوک 

در اين زمينه را از طريق سامانه 110 به پليس اطلاع دهند.

کــوتــاه

کقاچاق پوشا
نرسيد بهبازار

و اجتماعي پليس   معاون فرهنگي 
ک هاي  پوشا انواع  کشف  از  فارس 
خارجي قاچاق به ارزش 20 ميليارد ريال 
توسط ماموران پليس امنيت عمومي 
خبر داد. سرهنگ حميد افرامن بيان 
عمومي  امنيت  پليس  ماموران  کرد: 
ح مبارزه با قاچاق  استان در راستاي طر
ک  پوشا دپو  از  فني  اقدامات  با  کالا، 
خارجي در منزلي در يکي از محله هاي 
شيراز مطلع و بررسي موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وي افزود: ماموران 
انتظامي پس از هماهنگي قضايي به 
محل مورد نظر اعزام و در بازرسي از 
ک  آن منزل، 4 هزار و 545 ثوب پوشا
خارجي قاچاق را کشف کردند. معاون 
فرهنگي و اجتماعي پليس فارس با اشاره 
ارزش  کارشناسان  نظر  برابر  اينکه  به 
ک  مکشوفه، 20 ميليارد ريال برآورد  پوشا
شده است، گفت: در اين خصوص 2 نفر 
دستگير و براي سير مراحل قانوني به 

مرجع قضايي معرفي شدند.

گازگرفتگی
جانزوجسالمندراگرفت

حوادث  مديريت  مرکز  سرپرست 
علوم  دانشگاه  پزشکی  فوريت های  و 
پزشکی نيشابور گفت: يک زوج ۷5 ساله 
بر اثر مسموميت با گاز مونوکسيدکربن در 
نيشابور جان باختند. دکتر محمدرضا 
مرادقلی در گفت وگو با ايرنا افزود: اين 
خ داد  حادثه در خيابان بعثت نيشابور ر
که برای امدادرسانی 2 دستگاه آمبولانس 
پايگاه های سه و چهار شهری به محل 
وجود  با  کرد:  بيان  وی  شدند.  اعزام 
انس پيش  تلاش های کارشناسان اورژ
بيمارستانی، اين افراد فاقد علائم حياتی 
بودند. سرپرست مرکز مديريت حوادث 
علوم  دانشگاه  پزشکی  فوريت های  و 
پزشکی نيشابور ادامه داد: در حادثه 
ديگری که رخ داد، يک بانوی 26 ساله در 
بلوار دانش نيشابور دچار مسموميت با 
گاز مونوکسيدکربن شد. وی افزود: برای 
امدادرسانی به اين بانو، آمبولانس پايگاه 
پنج شهری به محل اعزام و مسموم پس 
از اقدامات درمانی اوليه به بيمارستان 

22 بهمن نيشابور انتقال يافت.

سارقمسلحدستگيرشد
جانشين انتظامی مازندران از عمليات 
ضربتی پليس در شناسايی و دستگيری 
متهم به سرقت مسلحانه يک فروند قايق 
موتوری در سواحل شهرستان ساری 
خبر داد. سردار سيد موسی حسينی 
اظهار کرد: در پی کسب خبری از مرکز 
فوريت های پليسی 110 استان مبنی بر 
وقوع سرقت مسلحانه يک فروند قايق 
ح آباد شهرستان  موتوری در سواحل فر
ساری، موضوع به صورت ويژه در دستور 
گرفت. ماموران  گاهی قرار  کار پليس آ
پليس  جنايی  جرايم  با  مبارزه  اداره 
گاهی  گاهی استان با همکاری پايگاه آ آ
و اطلاعات مرکز استان، پس از تشکيل 
اقدامات  انجام  با  عملياتی  ويژه  تيم 
 3 فنی و تحقيقات ميدانی دريافتند، 
گرم،  سلاح  تهديد  با  سرقت  به  متهم 
اقدام به سرقت قايق موتوری در سواحل 
انتظامی  جانشين  کردند.  ح آباد«  »فر
مازندران با اشاره به شناسايی يکی از 
متهمان به سرقت مسلحانه از دستگيری 
گاهان پليس  وی در عمليات ضربتی کارآ
گاهی با هماهنگی قضائی خبر داد و  آ
اظهارکرد: در بازرسی از مخفيگاه متهم، 
يک قبضه کلت کمری جنگی به همراه 
دو موتور قايق مسروقه از متهم کشف 
شد. سردار حسينی با اشاره به تحقيقات 
و بازجويی های فنی پليس از متهم به 
سرقت، افزود: متهمان پس از سرقت 
قايق های موتوری، اقدام به جداسازی 
موتور از قايق و رها سازی قايق ها اقدام 
می کردند. وی افزود: تلاش پليس برای 
شناسايی و دستگيری 2 همدست اين 

کان ادامه دارد. متهم، کما

اعترافسارقان
به۱۶فقرهسرقت

استان  انتظامی  فرمانده  جانشين 
قزوين از اعتراف سه سارق به 16 فقره خبر 
اظهار  جمالی  علی اصغر  سرهنگ  داد. 
کرد: در پی تماس يکی از شهروندان با 
مرکز فوريت های پليس 110 مبنی بر سرقت 
از منزل در شهر قزوين، بلافاصله تيم 
گاهی استان به محل اعزام شدند.  پليس آ
وی افزود: در ادامه، ماموران با اطلاع از 
سرنخ های به دست آمده و هماهنگی با 
مقام قضايی و طی يک عمليات ضربتی، 
گاهی منتقل  سارق را دستگير و به پليس آ
کردند. اين مقام انتظامی يادآور شد: 
متهم در تحقيقات اوليه و بازجويی های 
فنی به عمل آمده به 16 فقره سرقت منزل 
2 همدست خود در شهر  با همدستی 

قزوين اعتراف کرد. 

گاهی فراجا گفت: با اجرای   معاون مبارزه با سرقت پليس آ
مرحله چهارم طرح مبارزه با سرقت های خرد 93 مالخر و 110۷ 
سارق دستگير و نيز بيش از 281۷ فقره سرقت کشف شد. 
کبری اظهار کرد: پيرو تدابير ابلاغی  سرهنگ محمدرضا ا
ح مبارزه با سرقت های خرد، مرحله چهارم اين  مبنی بر طر
طرح در هفته گذشته به مدت سه روز در استان های سراسر 
گاهی به مرحله اجرا درآمد. وی با  کشور با محوريت پليس آ
بيان اينکه سرقت های خرد شامل وسايل و قطعات خودرو و 
ک اتومبيل و موتور، کش روزنی، جيب بری  داخل خودرو، پلا
گاهان مبارزه با سرقت با اجرای  و... است، افزود: با تلاش کارآ
ح منجر به دستگيری 110۷ نفر و همچنين 93 مالخر  اين طر
و نيز بيش از 281۷ فقره سرقت کشف شد. معاون مبارزه با 
گاهی فراجا با بيان اينکه سرقت های خرد به  سرقت پليس آ
يکی از دغدغه های مردم تبديل شده است، تصريح کرد: 
گاهی با همه توان با سارقان و مجرمان حرفه ای  پليس آ
مقابله و مقتدرانه با کسانی که احساس امنيت و آرامش 
مردم را به خطر می اندازند برخورد خواهد کرد. وی ضمن 
کردن پنل و همراه بردن  توصيه به شهروندان به اينکه جدا
آن يکی از راه هايی است که موجب می شود سارقان کمتر 
به سراغ ضبط های بدون پنل و يا اصطلاحا خالی بروند، 
کيف، وجه  کرد: از قراردادن اشياء قيمتی،  خاطرنشان 

نقد، تراول چک، اسناد و مدارک لازم از هويت و مالکيت در 
داخل خودرو بعد از پياده شدن از اتومبيل خودداری شود. 
کبری تصريح کرد: در هنگام استفاده از تلفن،  سرهنگ ا

کيفتان را نزديک بدنتان يا در دستی که آزاد است نگه داريد 
و اطمينان حاصل کنيد که با امنيت کامل و محکم آن را 

نگه داشته ايد.

دستگیری ۱۱۰۷ سارق 

کشف جسد مثله شده در ساختمان نیمه کاره 
گاهی تهران بزرگ از کشف جسد مثله شده در يک ساختمان نيمه کاره در   رئيس پليس آ
محله دربند و دستگيری قاتل خبر داد. سردار علی وليپور گودرزی اظهار کرد: کشف جسد 
مثله شده مرد جوان افغانستانی در يک ساختمان نيمه کاره در محله دربند به مرکز فوريت های 
گاهان اداره دهم  ، تيمی زبده از کارآ پليسی110، گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام اين خبر
گاهی تهران بزرگ راهی محل حادثه شدند و جسد مثله شده مرد جوانی را در يک گونی  پليس آ
مشاهده کردند که به قتل رسيده بود؛ بررسی های اوليه هم نشان می داد مقتول که نگهبان 
بوده توسط همکارش قربانی جنايت شده است. اين مقام ارشد انتظامی تصريح کرد: بدين 
ترتيب قاتل افغانستانی خيلی زود در صحنه جنايت دستگير شد و ماجرا را اينطور توضيح 
داد: »چند سال قبل به ايران آمدم و در اين ساختمان نيمه کاره مشغول کار شدم اما مقتول 

که همکارم بود مدام من را هدف آزار و اذيت قرار می داد. روز حادثه به خاطر همين موضوع 
عصبانی شدم و با ضربات چاقو او را به قتل رساندم. سپس جسد را به حمام بردم و مثله کردم. 
بقايای آن را نيز داخل گونی قرار دادم و چاقو را نيز به سطل زباله انداختم. پس از ارتکاب جنايت 
نيز تمام ماجرا را به کارفرما گفتم.« سردار گودرزی متذکر شد: پس از اعترافات تکان دهنده 
گاهی تهران بزرگ ماموريت يافتند تا با اقدامات اطلاعاتی،  گاهان اداره دهم پليس آ متهم، کارآ
تحقيقات گسترده خود را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند. به گزارش سايت پليس، اين مقام 
ارشد انتظامی تصريح کرد: جسد مقتول برای معاينات دقيق تر به سالن تشريح پزشکی قانونی 
گاهان اداره دهم  منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوايای پنهان پرونده در اختيار کارآ

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. پليس آ

سارق زورگیر دستگیر شد
 فرمانده انتظامی شهرری گفت: يک 
سارق که از شهروندان در خاورشهر با 
تهديد سلاح اقدام به زورگيری می کرد؛ 
محمدقاسم  سرهنگ  شد.  دستگير 
طرهانی اظهار داشت: در پی مراجعه 
سرقت  خصوص  در  فردی  شکايت  و 
عنف  به  تلفن همراه  و  پول  مقداری 
پيگيری   ، خاورشهر محدوده  در 
در  ويژه  صورت  به  سريعا  ع  موضو
کلانتری  عمليات  عوامل  کار  دستور 
وی  گرفت.  قرار  فرماندهی  اين   1۷۷
وزی و  افزود: ماموران با تلاش شبانه ر
اقدامات فنی، هويت و مخفيگاه متهم 
شناسايی  خاورشهر  محدوده  در  را 
که متوجه شدند متهم به جرم  کردند 
سرقت در شهرستان های همجوار نيز 
انجام  از  پس  که  است  تعقيب  تحت 
قضائی  مراجع  با  لازم  هماهنگی های 
تيم های عمليات کلانتری خاورشهر به 
محل اعزام شدند. اين مقام انتظامی 
عملياتی  تيم  داشت:  بيان  ادامه  در 

کلانتری 1۷۷ با حضور در مخفيگاه متهم 
در يک عمليات منسجم و پليسی وی را 
دستگير که در بازديد از مخفيگاه سارق 
يکدستگاه موتورسيکلت مسروقه کشف 
و به کلانتری انتقال داده شد. فرمانده 
تحقيقات  در  گفت:  شهرری  انتظامی 
25 ساله به رغم انکارهای اوليه  متهم 
در مواجهه با دلايل و مستندات پليس 
به پنج فقره سرقت به عنف اعتراف کرد 
که برای سير مراحل قانونی به دادسرا 
اعزام شد. سرهنگ طرهانی با اشاره به 
شيوه و شگرد سارقان که اقدام به سرقت 
اموال با ارزش می نمايند، از شهروندان 
درخواست کرد: به منظور تامين امنيت 
جانی و مالی خود از نگهداری و حمل 
زش به همراه  با ار پول نقد و يا اموال 
صورت  در  و  نموده  خودداری  خود، 
مجبوربودن به حمل و نگهداری پول 
نقد يا اموال با ارزش، آن را در معرض ديد 
ديگران نگذاشته و يا توجه اطرافيان را 

جلب ننمايند.

اخاذی از   ۳۰۰  شهروند
کلاهبرداری   معاون مبارزه با جعل و 
گاهان  کارا گفت:  فراجا  گاهی  آ پليس 
کلاهبردار حرفه ای را که با ترفند پرداخت 
وام های بانکی از 300 نفر شهروند اخاذی 
کردند.  دستگير  و  شناسايی  بود  کرده 
سرهنگ عبدا... چولکی، اظهار داشت: با 
توجه به وصول گزارشی از يک پرونده که 
کی در خصوص کلاهبرداری  بيش از 300 شا
، رسيدگی آن در  هلدينگی با نام معتبر
گاهان مبارزه با جعل و  کارآ کار  دستور 
گرفت.  قرار  گاهی  آ پليس  کلاهبرداری 
گاهان در  اين مقام انتظامی افزود: کارآ
تحقيقات فنی دريافتند شرکت مذکور در 
يکی از شهرستان های اطراف تهران با تبليغ 
پرداخت انواع وام های بانکی در اقصی 
کشور اقدام به اخذ وجه، چک و  نقاط 
سفته جهت ضمانت وام ها می کند. معاون 
گاهی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پليس آ
فراجا، تصريح کرد: اين شرکت فرصت طلب 
برای جلب اعتماد اوليه و تبليغ خود به 
تعدادی از متقاضيان، وام اعطا و سپس 

با مديريت زمان و جذب مبلغی هنگفت 
از مال باختگان به همراه چک و سفته ها 
متواری می شود. وی اظهارکرد: بلافاصله با 
انجام اقدامات اطلاعاتی و پليسی، هويت 
اصلی متهم که در رأس اين امور قرار داشت 
شناسايی و طی يک عمليات غافلگيرانه 
در مخفيگاهش دستگير شد. سرهنگ 
گاهان در  کارآ کرد:  چولکی خاطرنشان 
بازرسی از مخفيگاه اين فرد شياد تعداد ۷ 
دستگاه تلفن همراه، 224 عدد سيم کارت، 
يکدستگاه لپ تاپ، 3 دستگاه کارت خوان، 
يک عدد مهر و ۷ عدد دسته چک به نام 
شخصی،  مهر  عدد  يک   ، مذکور شرکت 
تعدادی سفته به نام افراد مختلف و 3 
ضبط  و  کشف  کامپيوتر  کيس  دستگاه 
ضمن  متهم  اينکه  بيان  با  وی  کردند. 
کلاهبرداری  اعتراف به 30 ميليارد ريال 
گفت:  با قرار مناسب روانه زندان شد، 
شهروندان در صورت موارد مشابه مشکوک 
به مرکز  يا  پليس  پايگاه  نزديک ترين  به 
فوريت های 110 جهت بررسی اطلاع دهند.

پایان دروغ بزرگ کلاهبردار فراری
 بدهکار فراری که 3 سال تمام خودش را جای فردی 
مرده معرفی کرده بود، ادعا می کند جسدی که جای او 
دفن شده، کارگر مغازه اش بوده است. مردادماه سال 1400، 
زن جوانی هراسان با فوريت های پليسی 110، تماس گرفت 
و مدعی شد شوهرش به نام پويا در نانوايی اش دچار برق 
گرفتگی شده و جانش را از دست داده  است. به دنبال اعلام 
، تيم جنايی راهی محل حادثه شدند و جسد مرد  اين خبر
جوانی را مشاهده کردند که که چهره اش به شدت سوخته 
بود؛ کارت های شناسايی همراه جسد و گفته های زن جوان 
همه حکايت از آن داشت مرد فوت شده پويا نام دارد و 
صاحب نانوايی است. از سوی ديگر همسر مرد فوت شده 
هم در جريان تحقيقات اظهارکرد که شوهرش ساعتی قبل 
از خانه برای تعميرات و رفع اتصالات برق به نانوايی رفته و 
وقتی تلفن همراهش را جواب نداده نگران شده و به نانوايی 
آمده و با جسد او روبه رو شده است. خانواده پويا به دليل 
نداشتن شکايت، جسد او را بدون انتقال به پزشکی قانونی 
تحويل گرفته و دفن کردند. در ادامه تحقيقات مشخص 
شد که او به افراد زيادی بدهکار بوده، اما هيچ کدام از 
ح نکردند. به همين  طلبکاران پس از مرگش شکايتی مطر
دليل، پرونده اين مرد کلاهبردار با دفنش بسته شد. با اين 
حال، چندی پيش و پس از گذشت سه سال از اين ماجرا، 
مردی با مراجعه به پليس پرده از راز مرگ ساختگی اين 
نانوای کلاهبردار برداشت. آن مرد به مأموران گفت: »من از 
طلبکاران پويا هستم، اما چند سال قبل خانواده اش برای 
او مراسم ترحيم گرفتند و او را دفن کردند. وقتی فهميدم او 
فوت کرده پيگير طلبم نشدم تا اينکه مدتی قبل به اتهامی 
در کرمان دستگير شدم و به زندان افتادم. در زندان پويا 
را ديدم که او هم به اتهام حمل مواد مخدر زندانی بود، اما 
باورم نمی شد پويا زنده است. او ابتدا می گفت او را اشتباهی 
گرفته ام، اما متوجه شدم پويا روز حادثه يکی از طلبکارانش 
را به قتل می رساند و همسرش جسد مرد طلبکار را به 

جای شوهرش دفن می کند تا از دست طلبکاران خلاص 
شود. وقتی مطمئن شدم، تصميم گرفتم راز مرگ جعلی 
کنم.« به دنبال دريافت اين اطلاعات مهم،  او را بر ملا 
گاهان اداره دهم  پرونده مرد کلاهبردار دوباره روی ميز کارآ
گرفت. مأموران پليس دريافتند پويا  گاهی قرار  پليس آ
پس از ناپديدشدن به جرم حمل موادمخدر در استان 
سيستان و بلوچستان دستگير و راهی زندان می شود و 
سپس با وثيقه ای که خانواده اش می گذارند آزاد می شود، 
اما هشت ماه قبل دوباره به اتهام حمل حشيش اين بار از 
سوی مأموران پليس کرمان دستگير می شود. متهم وقتی 
به اداره پليس تهران منتقل شد، ادعا کرد که پويا نيست 
و هويتش منصور است، اما خانواده اش او را شناسايی 
کردند. همچنين مشخص شد همسر و فرزند مرد کلاهبردار 
هم در جريان مرگ جعلی او بوده اند و در اين مدت هم 
پسرش به خاطر همين مرگ جعلی کارت معافيت سربازی 

گرفته است. در حالی که همه شواهد و دلايل حکايت از 
آن داشت متهم بازداشت شده در زندان پويا است، وی 
جرم خود را انکار می کرد و به همين دليل متهم برای انجام 
آزمايش DNA در اختيار پزشکی قانونی قرار گرفت. يک روز 
قبل وقتی آزمايش پزشکی قانونی نشان داد مرد بازداشت 

شده پويا است، وی به ناچار هويت خود را قبول کرد. 
  اعتراف متهم

 وی در ادعايی گفت: »به افراد زيادی بدهکار بودم و 
پولی نداشتم به آنها بدهم. به همين دليل دنبال فرصتی 
بودم که راهی برای فرار از دست طلبکاران پيدا کنم. روز 
گردم به  حادثه وقتی به مغازه نانوايی ام رفتم، ديدم شا
نام سعيد بر اثر برق گرفتگی به شدت دچار سوختگی شده 
بهترين  نيست.  قابل  شناسايی  چهره اش  به طوری که 
فرصت بود و به سرعت لباس های خودم را بيرون آوردم و 
تن او کردم و کارت شناسايی ام را داخل جيبش گذاشتم. 
با خانواده ام تماس گرفتم و از همسرم خواستم به نانوايی 
بيايد. وقتی آمد نقشه را برای او توضيح دادم و گفتم اين 
فرصت خوبی است از دست طلبکاران خلاص شويم و 
همسرم قبول کرد. از طرفی من بيمه بودم و با فوت جعلی 
را  نقشه  بگيرند.  حقوق  بيمه  از  می توانستند  آنها  من 
همسرم مو به مو اجرا کرد و سعيد به جای من دفن شد و 
برای من مراسم ختم گرفتند، اما فکر نمی کردم در زندان 
شناسايی شوم.« با توجه به اظهارات ضد و نقيض متهم 
و مدارک موجود ديگر احتمال ارتکاب جنايت در نانوايی 
گاهان جنايی نيز مأموريت  توسط پويا پررنگ شد که کارآ
يافتند تا با تجزيه و تحليل های اطلاعاتی، تحقيقات خود 
را در رابطه با اين پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنيم، 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم جهت 
گاهان  روشن شدن زويای پنهان پرونده در اختيار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقيقات  اداره دهم پليس آ

همچنان ادامه دارد


